PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014 № 259
р.п. Шимск
	О внесении изменений в мероприятия муниципальной программы «Развитие системы управления имуществом в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 статьи 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации, введением в действие с 01 января 2014 года подпункта 1.3  пункта 1 статьи 3 Федерального закона от 30 декабря 2012 года № 289-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», и в целях исполнения федерального законодательства, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Мероприятия муниципальной программы  «Развитие системы управления имуществом в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы» утверждённой  постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 № 1558 (далее – Программа):

1.1. Дополнить в раздел 5 «Задача. Обеспечение рационального и эффективного использования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Шимского муниципального района» строкой 5.3 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	«5.3.
	Организация работ по подготовке проектов планировки и межевания территории
	комитет
	2014

2020
	1.5.1

1.5.2.
	Бюджет

муниципального района
	100
	100
	100
	250
	250
	250
	250

1.2. Заменить в графе 7 строки 3.1 цифру «30» на «10»;

1.3. Заменить в графе 8 строки 3.1 цифру «30» на «10»;

1.4. Заменить в графе 9 строки 3.1 цифру «30» на «10»;

1.5. Заменить в графе 10 строки 3.1 цифру «327,5» на «127,5»;

1.6. Заменить в графе 11 строки 3.1 цифру «327,5» на «127,5»;

1.7. Заменить в графе 12 строки 3.1 цифру «327,5» на «127,5»;

1.8. Заменить в  графе 13 строки 3.1 цифру «327,5» на «127,5»;

1.9. Заменить в графе 7 строки 5.1 цифру «98» на «18»;

1.10. Заменить в графе 8 строки 5.1 цифру «88» на «8»;

1.11. Заменить в графе 9 строки 5.1 цифру «88» на «8»;

1.12. Заменить в графе 10 строки 5.1 цифру «315» на «265»;

1.13. Заменить в графе 11 строки 5.1 цифру «315» на «265»;

1.14. Заменить в графе 12 строки 5.1 цифру «315» на «265»;

1.15. Заменить в графе 13 строки 5.1 цифру «315» на «265».
2. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального района                                                             М.Ю.Некипелов